



Ammattilaisten jaksaminen ja terveys riippumattomien tuotantoyhtiöiden elokuva- ja tv-tuotannoissa

Pyydämme sinua osallistumaan työpajatyöskentelynä toteutettavaan tutkimukseen, jossa Työterveyslaitos selvittää alasi hyvinvointia ja siihen vaikuttavia tekijöitä työssä. Tutkimuksessa tunnistetaan alasi hyvinvoinnin kehittämistarpeita ja luodaan suosituksia niiden ratkaisemiseksi.

Osallistujana osallistut työpajaan, jossa Työterveyslaitoksen asiantuntijoiden ohjaamana tunnistetaan hyvinvointiin vaikuttavia kehittämistarpeita ja työstetään keinoja niiden ratkaisemiseksi riippumattomien tuotantoyhtiöiden tuotannoissa. Sinun ei tarvitse valmistautua työpajaan etukäteen.

Osallistuminen tutkimukseen on vapaaehtoista.

Miksi tutkimus tehdään?

Tutkimuksen tarkoituksena on saada syvälinen käsitys riippumattomien tuotantoyhtiöiden tuotannoissa työllistyvien hyvinvoinnista. Tutkimuksen tavoitteena on selvittää, mitkä tekijät vaikuttavat elokuva- ja tv-tuotannoissa työskentelevien työhyvinvointiin, ja miten näihin tekijöihin voidaan vaikuttaa. Työpajoissa pureudutaan niihin hyvinvoinnin osatekijöihin, jotka työpajoihin osallistujat nostavat työpajoissa esille merkittävinä kehittämiskohteina. Inspiraation lähteenä käytetään myös työpajaa edeltävän hyvinvointikyselyn tuloksia, jotka esitellään työpajassa ja joiden pohjalta tunnistettuihin merkittäviin kehittämiskohteisiin osallistujien on mahdollista keskittyä työpajan yksilö- ja ryhmätehtävissä.

Työpajassa tuotetaan sekä tutkimus- että kehittämistarkoituksessa käytettävää aineistoa. Keräämme sinulta kahdenlaista kirjallista aineistoa: kirjemuotoisen yksilötehtävän ja ryhmässä tehtäviä kirjoitustehtäviä. Yksilötehtävä toimii tutkimusaineiston ja ryhmätehtävät kehittämisaineiston perustana, joskin kumpaakin aineistoa hyödynnetään kummassakin tarkoituksessa. Tämän lisäksi tutkijoiden muistiinpanot työpajoista ovat sekä tutkimukseen että kehittämiseen käytettävää aineistoa.

11.1.2024

Tutkimus tuottaa tietoa, joka mahdollistaa hyvinvointia tukevien toimintatapojen kehittämisen elokuva- ja tv-alalla. Osallistumalla tutkimukseen voit omien kokemustesi ja asiantuntemuksesi kautta vaikuttaa työhyvinvoinnin edistämiseen Suomessa toimivien elokuva- ja tv-alan tuotantojen ammattilaisten joukossa.

Miten tutkimus tehdään?

Kutsumme tutkimukseen mukaan 36 riippumattomissa tuotantoyhtiöissä työskentelevää elokuva- ja tv-alan ammattilaista eri ammattiryhmistä. Tiedustelu kiinnostuksesta osallistua tutkimukseen tapahtuu kyselyllä, johon alan ammattilaisia on pyydetty vastaamaan alkuvuodesta 2024. Olet myös voinut saada osallistumiskutsun Suomen Journalistiliiton (SJL), Suomen elokuva- ja mediatyöntekijät SET ry:n tai Audiovisual Producers Finland – APFI ry:n kautta.

Tutkimuksessa järjestetään työpaja, jossa esitellään alkuvuodesta 2024 toteutetun alan ammattilaisten hyvinvointia koskevan kyselyn keskeiset tulokset. Tulosten pohjalta tunnistetaan yhdessä keskeisiä kehittämiskohteita ja ideoidaan ratkaisuja tekemällä pienryhmä- ja yksilötehtäviä kirjoittamalla ja keskustelemalla.

Mitä tietoja kerätään?

Työpajoissa keskustelemme yhdessä elokuva- ja tv-alan tuotantojen työhyvinvoinnista ja siihen vaikuttavista asioista kuten esimerkiksi työn piirteistä, johtamisesta sekä työhön liittyvistä kuormittavista ja voimavaroja lisäävistä tekijöistä. Näistä aiheista kumpuavista ajatuksista tehdään myös kirjoitustehtävä. Kirjoitustehtävän yhteydessä kerätään myös ikä, sukupuoli ja ammattinimike.

Työpajassa tallennetaan tutkijoiden tekemiä keskustelumuistiinpanoja sekä kirjoitusaineistoa. Keräämme työpajassa tutkimusaineistoa ilman suoria henkilötunnisteita (eli nimeä, puhelinnumeroa, osoitetta yms. ei kerätä). Suostumuksesi keräämme erikseen kirjallisesti tunnistetiedoin.

Kuka tekee tutkimuksen?

Tutkimuksen tekee Työterveyslaitos ja aineiston omistusoikeus on Työterveyslaitoksella. Tutkimus ja siihen liittyvä kehitysosio toteutetaan yhdessä Työterveyslaitoksen, APFI:n, SET:n ja SJL:n kanssa, mutta vain Työterveyslaitoksen nimetyt tutkijat käsittelevät yksittäisten henkilöiden tuottamaa tutkimus- ja kehitysaineistoa. Tutkimus rahoitetaan Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionavustuksesta osana EU:n NextGenerationEU-rahoitusta.

Milloin tutkimus tehdään?

Työpajat toteutetaan huhti-toukokuussa 2024 ja niitä edeltää maaliskuussa 2024 toteutettu hyvinvointikysely, johon olet saattanut osallistua. Työterveyslaitos vetää yhteen kyselyn ja työpajojen tulokset ja käsittelee ne muotoon, jossa yksittäistä tutkittavaa ei voi tunnistaa. Työterveyslaitoksen, APFI:n, SET:n ja SJL:n edustajat kokoontuvat tarkastelemaan yhteenvetoa rakentaakseen näkemyksen hankkeessa annettavista suosituksista ja niiden toteuttamistavoista. Tutkimusprojekti päättyy 31.12.2024.

Tutkimus- ja kehitysaineistosta tuotetaan kehittämissuosituksia alan hyvinvoinnin edistämiseksi. APFI:n, SETin ja SJL:n on tarkoitus tarjota tutkimuksen tulokset koko alan hyödynnettäväksi, sekä käyttää tunnistettuja kehityskohteita ja suosituksia toimintojensa tukena. Tutkimus toteutetaan osana APFI:n Avaus – av-alan vastuullisuushanketta.

Tarkempaa tietoa toteutuksesta

Työpajaan osallistumiseen menee aikaa neljä tuntia ja siihen osallistutaan omalla ajalla. Työpaja järjestetään Huolintatalossa Helsingissä (Pasilankatu 2), johon on esteetön pääsy pyörätuolilla. Työpajaan osallistumiseen ei tarvitse valmistautua etukäteen.

Työpajassa tarjotaan pieni välipala sekä kahvia ja teetä. Pääkaupunkiseudun ulkopuolelta Suomesta tuleville korvataan juna-/bussiliput.

Kysyttävää?
Ota yhteyttä



Päivi Vanttola

tutkimuksen vastuullinen johtaja, Työterveyslaitos
+358 50 570 8639
paivi.vanttola@ttl.fi

Tutustu tutkimushankkeeseen osoitteessa: <https://www.ttl.fi/tutkimus/hankkeet/ammattilaisten-jaksaminen-ja-terveys-riippumattomien-tuotantoyhtioiden-elokuva-ja-tv-tuotannoissa>

TUTKIMUSHANKETTA RAHOITTAVAT: Opetus- ja kulttuuriministeriö (EU:n NextGenerationEU), Työterveyslaitos, Audiovisual Producers Finland – APFI ry, Suomen elokuva- ja mediatyöntekijät SET ry ja Suomen Journalistiliitto ry



**Euroopan unionin
rahoittama**
NextGenerationEU



SET
Suomen elokuva- ja
mediatyöntekijät SET



Lisätietoa tutkimukseen osallistumisesta ja tietosuojasta

Haluatko osallistua vapaaehtoiseen tutkimukseen

Työterveyslaitos on suomalainen työhyvinvoinnin asiantuntija. Teemme paljon tieteellistä tutkimusta ja kehittämistä. Sinua on pyydetty osallistumaan tieteelliseen tutkimukseen nimeltä *"Ammattilaisten jaksaminen ja terveys riippumattomien tuotantoyhtiöiden elokuva- ja tv-tuotannoissa"*.

Tutkimukseen osallistuminen on sinulle täysin vapaaehtoista ja voit kieltäytyä osallistumasta tutkimukseen tai sen kehittämisosioon. Voit myös tutkimuksen aikana milloin tahansa keskeyttää osallistumisen, esimerkiksi keskeyttämällä työpajaan osallistumisen. Jos keskeytät osallistumisesi tutkimukseen, käytämme siihen asti kerättyä tietoa tutkimuksessa ja hankkeen kehittämisosioissa, ellet peru suostumustasi henkilötietojen käsittelyyn.

Voit myös perua osallistumisesi tutkimukseen, jolloin sinuun ei olla enää yhteydessä. Tämä myös tarkoittaa, että tietojasi ei enää käytetä tutkimuksessa tai kehittämisessä, vaan ne siirretään pysyvästi säilytykseen Työterveyslaitoksen arkistoon. Jo tehtyjä analyyseja ei kuitenkaan pystytä peruuttamaan. Huomaa kuitenkin, että työpajoissa kerättyyn aineistoon ei tule nimeäsi tai muuta tietoa, josta sinut olisi helppo tunnistaa, joten aineistosi tunnistaminen ja poistaminen jälkikäteen voi olla hyvin vaikeaa ellei mahdotonta.

Henkilötietojen käsittelyperuste ja siihen liittyvät oikeudet

Tässä tutkimuksessa käsitellään henkilötietoja. Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on tieteellinen tutkimus. Henkilötietojen käsittelyperuste on suostumus.

Tämän hankkeen kehitysosiossa käsitellään samoja henkilötietoja kuin tutkimuksessa. Kehitysosiossa henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on kehittäminen, ja henkilötietojen käsittelyperuste on suostumus.

Sinulla on oikeus peruuttaa suostumuksesi henkilötietojen käsittelyyn. Tällöin henkilötietojasi ei enää käytetä tutkimuksessa tai kehittämisessä, vaan ne siirretään pysyvästi säilytykseen Työterveyslaitoksen arkistoon.

Sinulla on oikeus saada pääsy tietoihin ja tarkastaa itseäsi koskevat henkilötiedot sekä saada tiedoista jäljennös. Sinulla on oikeus pyytää tietojen oikaisemista. Sinulla on myös oikeus pyytää tietojen siirtoa toiselle rekisterinpitäjälle ja käsittelyn rajoittamista. Lisäksi sinulla on oikeus tehdä valitus henkilötietojen käsittelystä tietosuojan valvontaviranomaiselle.

Voimme toteuttaa oikeudet, jos meillä on tarpeeksi sellaista henkilötietoa, josta voimme tunnistaa sinut. Ota yhteyttä tietosuojavastaavaan, jos haluat käyttää henkilötietoihin liittyviä oikeuksiasi.

Lisätietoa tietosuojasta:

<https://www.ttl.fi/tietosuoja/tieteellisten-tutkimusten-ja-kehittamishankkeiden-rekisterien-tietosuoja>

Tietoja käsitellään turvallisesti

Käsitlemme tietojasi lainmukaisesti, turvallisesti ja luottamuksellisesti. Käytämme aineistoja vain tieteelliseen tutkimukseen tai kehittämiseen.

Käytämme IT-palveluntarjoajia, jotka tarjoavat meille tekniset ratkaisut tietojen käsittelyä varten. Henkilötietoja käsitellään kullekin tiedolle soveltuvassa ja tietoturvalisessä IT-palvelussa. Työterveyslaitoksella on sopimus kunkin IT-palveluntarjoajan kanssa ja henkilötietojen käsittelyn ehdoista ja vaatimuksista on sovittu. Saat halutessasi lisätietoa palveluntarjoajista tutkimuksen vastuuhenkilöltä tai tietosuojavastaavalta.

Tutkimustulosten raportointi

Teemme aineistosta tieteellisen julkaisun ja muita tutkimukseen tai kehittämiseen liittyviä julkaisuja kuten tiedotteita ja julkisen loppuraportin. Voimme antaa raportin työstä tutkimuksen rahoittajalle.

Raportoimme tulokset siten, että yksittäisiä osallistujia ei ole mahdollista tunnistaa. Emme anna yksittäistä työntekijää koskevia tietoja työnantajalle tai etujärjestöille.

Aineiston säilytys, luovutukset ja jatkokäyttö

Kansallisarkisto on määrännyt Työterveyslaitoksen tutkimusaineistot henkilötietoineen pysyvästi säilytettäväksi. Tämän vuoksi tutkimuksen päätyttyä säilytämme aineiston ja henkilötiedot pysyvästi Työterveyslaitoksen arkistossa.

On mahdollista, että aineistoa käytetään myöhemminkin tutkimukseen. Aineistoa voidaan luovuttaa myös muille tutkimusta tekeville tahoille lain sallimilla tavoilla. Jatkokäytöstä ja mahdollisesta uudesta suostumuksesta informoidaan tarvittaessa henkilökohtaisesti, Työterveyslaitoksen verkkosivuilla tai muiden tutkimusta tekevien tahojen kautta.

Ota yhteyttä tarvittaessa

Jos sinulla on kysymyksiä tai haluat käyttää henkilötietoihin liittyviä oikeuksiasi, ota yhteyttä tutkimuksen vastuuhenkilöön tai tietosuojavastaavaan. Annamme mielellämme lisätietoja:

Rekisterinpitäjä

Työterveyslaitos
PL 40
00032 Työterveyslaitos
p. 030 4741 (vaihde)

Tutkimuksen vastuuhenkilö

Päivi Vanttola, FT, erikoistutkija
+358 50 570 8639
paivi.vanttola@ttl.fi

Työterveyslaitoksen tietosuojavastaava

p. 030 474 2429
tsv@ttl.fi
<https://www.ttl.fi/tietosuoja>